93  
 rat. Et de ple - ni - tu - di - ne  
 sum fac-ta sunt : et si - ne ip - so fac-tum est ni-hil, quod fac-tum est, in ip - so vi - ta e-

e - ius nos om - nes ac - ce - pi - mus, et gra - ti - am pro  
 rat, et vi - ta e-rat lux ho - mi - num : et lux in te - ne - bris lu - cet, et te - ne - brae e - am

97  
 gra - ti - a. qui - a lex per Mo - y - sen da - ta est,  
 non com-pre - hen - de-runt. In prin - ci - pi - o e-rat ver - bum, et ver - bum e-rat a-pud De - um, et De-

gra - ti - a, et ve - ri - tas per le - sum Chris -  
 us e - rat ver - bum. Hoc e - rat in prin - ci - pi - o a - pud De - um. Om - ni - a per - ip -

101  
 tum fac - ta est. De - um ne - mo vi - dit um -  
 sum fac - ta sunt : et si - ne ip - so fac - tum est ni - hil, quod fac - tum est, in ip - so vi - ta e -

quam : u - ni - ge - ni - tus fi - li - us, qui est in si -  
 rat, et vi - ta e - rat lux ho - mi - num : et lux in te - ne - bris lu - cet, et te - ne - brae e - am

105  
 nu pa - tris,  
 non com - pre - hen - de - runt. In prin - ci - pi - o e - rat ver - bum, et ver -

i - pse en - na - re - vit. i - pse en - na - re - vit.

bum e - rat a - pud De - um, et De - us e - rat ver - bum. Ho - ce - rat in prin - ci - pi - o a - pud De - um. Om - ni -

8vb

109

i - pse

a - per - ip - sum fac - ta sunt et si - ne ip - so fac - tum est ni - hil, quod fac - tum est, in ip - so vi - ta e - rat, et vi -

8vb

en - na - re - vit.

ta e - rat lux ho - mi - num: et lux in te - ne - bris lu - cet,

8vb

en - na - re - vit.

et te - ne - brae e - am non com - pre - hen - de - runt. In prin - ci - pi -

8vb

en - na - re - vit.

o e - rat ver - bum, et ver - bum e - rat a - pud De - um, et De -

113

en - na - re - vit.

us e - rat ver - bum. Ho - ce - rat in prin - ci - pi - o a - pud De - um. Omi - a per - ip - sum fac - ta sunt et si -

en - na - re - vit. en - na - re - vit.

ne ip - so fac - tum est ni - hil, quod fac - tum est, in ip - so vi - ta e - rat, et vi - ta e - rat

117

lux ho - mi - num: et lux in te - ne - bris lu - cet,